- 1 -

鲤临河长办〔2021〕8 号

鲤城区人民政府临江街道河长制办公室
关于调整临江街道河长名单的通知

各社区居委会，各有关部门：

因人事变动，经研究决定，现将调整后的街道河长名单公布

如下：

姓名 职务 行政区域

河长
连 洁 街道党工委书记

戴隽翔 街道党工委副书记、办事处主任

副河长
洪杰士 街道党工委委员、武装部部长

王彩桑 社会事务中心主任

流域河长

戴隽翔 街道党工委副书记、办事处主任
晋江西溪临

江街道段

洪杰士 街道党工委委员、武装部部长
临江街道内

沟河

- 2 -

（此件主动公开）

鲤城区临江街道河长办

2021 年 6 月 16 日

抄送：区河长办

临江街道河长制办公室 2021 年 6 月 18 日印发